



השבוע בנימין

י"ב באייר תש"פ // 6.5.20

בשל המצב – הארכת תקופת ההנחה בארנונה למגישים עד סוף החודש

בעקבות משבר הקורונה, המועצה מאריכה את מועד הזכאות לקבלת הנחה מארנונה. הגשת הבקשה עד ליום 31.5.20 תאפשר זכאות להנחה מתחילת השנה (ולא עד תאריך 30.4.20 כפי שפורסם בתחילת השנה).
הגשה לאחר תאריך זה תזכה בהנחה עד 4 חודשים לאחור. ניתן להגיש את הבקשה להנחה באופן מקוון ונוח באתר המועצה.

מפעילים עסק בבנימין? הסדירו את תקן "התו הסגול" במהירות

בהתאם להוראות הממשלה, על עסקים המבקשים לחדש את פעילותם לעמוד בתנאי 'התו הסגול' ולמלא תצהיר אצל הרשות המקומית. ניתן למלא את התצהיר באתר המועצה בדף מחלקת רישוי עסקים. על פי התקנות, על המועצה לקיים פעילות אכיפה במקומות שלא ממלאים אחר ההוראות. נא מהרו להסדיר את העניין. בתום מילוי התצהיר תקבלו מיד את אישור התו הסגול בדוא"ל.

הקו החם לסיוע רגשי והקו למיצוי זכויות ממשיכים לקבל פניות תושבים

הקו החם למענה רגשי מקבל מדי יום שיחות רבות. בבנימין לא מתמודדים לבד. התקופה מעמידה את כולנו בקשיים וחשוב לדעת שיש למי לפנות וחשוב להתקשר, לשתף, להתייעץ ואפילו רק להרים טלפון ולדווח. צוות עובדים סוציאליים ופסיכולוגים במועצה ממתינים לפניות שלכם. שעות הפעילות החדשות של הקו: ימים א'-ה' מ-16:00 עד 20:00 במספר 02-9700678.

בנוסף קיים קו למיצוי זכויות לייעוץ לשכירים, לעצמאיים, לבעלי עסקים ולכל מי שצריך עזרה והכוונה בנוגע לזכויותיו בהתאם למעמד התעסוקתי והאישי. התקשרו ל-02-9700624. הקו פועל בימים א'-ה' משעה 10:00 עד 16:00. גם שי"ל עומדים לרשותכם לייעוץ והכוונה.

דרושים/ות במועצה

תושבי בנימין מוצאים עבודה דרך מודעות הדרושים המתפרסמות באתר המועצה.
למוקד שירות 106 של המועצה דרושים נציגיות שירות – פרטים באתר.

חזרה הדרגתית לשגרה – מוסדות החינוך בבנימין חוזרים ללימודים

אחרי תקופה ארוכה, חזרו חלק מתלמידי בנימין ללימודים. אנשי אגף החינוך במועצה יחד עם מנהלי בתי הספר נערכו בשבוע שעבר והכינו את המוסדות, כך שהחזרה ללימודים לתלמידי כיתות א'-ג' התאפשרה בצורה בטוחה כבר ביום ראשון שנפתח בצורה חלקה.

ההחלטה לפתיחת הלימודים כבר ביום ראשון באה מתוך אחריות להחזרת המצב לשגרה עד כמה שניתן, כדי לפנות את ההורים לחזרה לעבודה וגם כדי להשיב לילדים את הקרקע היציבה אחרי תקופה מורכבת.

המועצה קיבלה את פני הילדים בגלויית 'ברוכים הבאים' בצירוף ממתק. בכל בית ספר נתלה שלט גדול עם המשפט "כמה טוב שחזרתם". קבלת פנים דומה מתוכננת לילדי הגנים לקראת החזרה ביום ראשון הקרוב. ההורים יקבלו מהגננות הסבר על אופן החזרה לגן. בכל שאלה או בעיה בנושא ניתן לפנות למוקד השירות 106 של המועצה.

תודה והערכה מסורות למורים, לגננות ולכל הצוותים החינוכיים שהשקיעו רבות בקשר עם התלמידים וכעת חוזרים ללמד בתנאים לא שגורתיים. הערכת כולנו על כך

ממשבר להזדמנות – המועצה משקיעה בעסקים ופותחת אפשרויות לשדרוג תעסוקה

זיכוי מס בארנונה עסקית: משבר הקורונה פוגע רבות בבעלי עסקים ועצמאים. המועצה עושה ככל יכולתה להקל במספר תחומים. בהתאם להחלטת משרד הפנים, משלמי ארנונה לעסקים יזוכו מתשלום מס ארנונה במשך 3 חודשים. פרטים באתר המועצה.

הזדמנות להסבה מקצועית ב'בנימין-טק' – חממת התעסוקה של כל תושבי בנימין: המועצה מזמינה אתכם להשתתף בקורס Full stack (פולסטאק) שיתן לכם כרטיס כניסה ראשוני לתעשיית ההייטק. התוכנית מתקיימת במתחם 'בנימין-טק' בשער בנימין והיא כוללת תכנית מקיפה, עמוקה ויסודית עם התנסות מעשית, פגישות עם מומחים מהתעשייה והכשרה וליווי אל תוך עולם התעסוקה. **זה לא בשמים ומתאים לכל אחד ואחת שרוצה לעשות שינוי ולשדרג את מעמדו התעסוקתי**. לפרטים נוספים: עטרה. 052-5666679

גם מתחם העבודה והמשרדים בשער בנימין מחכים לכם. המועצה משקיעה בתעסוקה מקומית ואתם מוזמנים להנות מזה דוקא עכשיו.